
 

 
 

➔ ATTI, SITO WEB, ALBO ON-LINE 
 

Oggetto: Valutazione delle candidature relative alla selezione di ESPERTI e TUTOR 
per la realizzazione di moduli nell’ambito del Progetto relativo ai Fondi Strutturali Europei – 
Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 
Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – 
Azione A4.A – Sotto azione ESO4.6. A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, 
Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle competenze, l’inclusione e la 
socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 
2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus. 
 

Codice Progetto: ESO4.6.A4.A-FSEPN-MA-2024-127  

Titolo: Gigli Playtime  

CUP: E24D24000930007 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
VISTO l’Avviso Prot.n.2562 del 26/03/2025; 

VISTO l’Art.4 dell’avviso Prot.n.2562 del 26/03/2025; 

VISTE le candidature pervenute, in numero sufficiente a ricoprire i ruoli richiesti; 

DECRETA  

Per i motivi espressi nella premessa, che si intendono integralmente richiamati: 

 di affidare l’incarico di tutor al candidato esterno Casagrande Federico; 

 di affidare lo svolgimento dei moduli English Adventure 2, 3, 4, 5, 6 agli esperti esterni della 
ETON SCHOOL OF LANGUAGES di Montecchiari Marzia. 

 di procedere a pubblicare il presente provvedimento sull’albo on line dell’Istituzione Scolastica ai sensi 
della normativa sulla trasparenza sopra richiamata. 

                                                                                                     
 

M
C

IC
83

20
0A

 -
 A

62
84

98
 -

 R
E

G
IS

T
R

O
 P

R
O

T
O

C
O

LL
O

 -
 0

00
30

01
 -

 1
1/

04
/2

02
5 

- 
IV

.2
 -

 U

Firmato digitalmente da PAOLA DE TATA


		2025-06-06T12:18:48+0200
	PAOLA DE TATA




